п .

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОХРАНЕ, ИСПОЛЬЗОВАНИЮ ОБЪЕКТОВ ЖИВОТНОГО МИРА И

ВОДНЫХ БИОЛОГИЧЕСКИХ РЕСУРСОВ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

£ < Р о к т а $ + 7 ,г Я Ж , № < №  ж
г г. Липецк V

Об утверждении государственного задания
и нормативных затрат
ОБУ «Охотничьи и водные биоресурсы»
на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

В соответствии с Постановлением администрации Липецкой области от
17.11.2015 N 507 нО порядке формирования государственного задания на
оказание государственных услуг (выполнение работ) в отношении областных
государственных учреждений и финансового обеспечения выполнения
государственного задания"

приказываю:
утвердить государственное задание и норматив затрат ОБУ «Охотничьи и
водные биоресурсы» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов
согласно приложению.

Начальник управления \ Н. А. Австриевских

КОПИЯ ВЕРНА
В1ДЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ̂

ЕЛфимов,

Соловьев Никита Валерьевич, начальник отдела, т. 77-47-54
фамилия, имя, отчество и должность должностного лица, непосредственно подготовившего проект приказа, koi

о нrt fcC
я >.
е О «в

Зн
ач

ен
ие

по

ка
за

те
ля

об

ъе
ма

ра

бо
ты

20
19

го

д
! Г.'.'.' г:

■
; от-Н

оо
СП

20
18

го

д

ON

34
00

20
17

го

д

00

33
50

По
ка

за
те

ль

об
ъе

ма
 р

аб
от

ы

оп
йс

ан
ие

ра
бо

ты Г"*

е^
ни

ца

из
ме

ре
ни

я
Ш

Ш
Я

Я
Ш

Ш
В

Ш

на
им

ен
ов

ан
ие

ко

д Ш §

Ills!

•т.тп

на
им

ен
ов

ан
ие

по
ка

за
те

ля

К
ол

ич
ес

тв
о

ре
йд

ов
ы

х
вы

ез
до

в

П
ок

аз
ат

ел
ь,

ха

ра
кт

ер
из

ую
щ

ий

ус
ло

ви
я

(ф
ор

мы
)

вы
по

лн
ен

ия

ра
бо

ты

(по

сп
ра

во
чн

ик
ам

)

СП

П
ок

аз
ат

ел
ь,

ха

ра
кт

ер
из

ую
щ

ий

со
де

рж
ан

ие
 р

аб
от

ы

(по

сп
ра

во
чн

ик
ам

)

ся

Ун
ик

ал
ьн

ы
й

но
ме

р
ре

ес
тр

ов
ой

за
пи

си

-

I
<DИЗ

VOо

я

§ *
<D

<DsиCO

0
*8о.
cd

1 »
ЧЁ:l i t
■fi
1
i
о
1=3

I
ON
Оеч

т
00
о
CN

пs
о
CN

s

о  VOS  ̂§

■ i !

51Ш1

ON

оо

VO

in

СПсч

00

СП
CN

VO
ON
CN
CN

«0>voо
о

«

§!
^ ^  ctfЙ в

1 1 1  1 ё
1 1 1 1 8

-  '2 42 и
£■§’ *■ В

cn

CN

Зн
ач

ен
ие

по

ка
за

те
ля

об

ъе
ма

ра

бо
ты

20
19

го

д

О

21
30

20
18

го

д

OY

21
30

20
17

го

д

ОО

21
30

По
ка

за
те

ль

об
ъе

ма
, р

аб
от

ы

оп
ис

ан
ие

ра
бо

ты
Г^

ед
ин

иц
а

из
ме

ре
ни

я
по

О
К

ЕИ

ко
д

vo
на

им
ен

ов
ан

ие

ты
с.

га

на
им

ен
ов

ан
ие

по
ка

за
те

ля

П
ло

щ
ад

ь
ох

от
ни

чь
их

уг
од

ий
,

ох
ва

че
нн

ая
ра

бо
та

ми

П
ок

аз
ат

ел
ь,

ха

ра
кт

ер
из

ую
щ

ий

ус
ло

ви
я

(ф
ор

мы
)

вы
по

лн
ен

ия

ра
бо

ты

(по

сп
ра

во
чн

ик
ам

)

СП

П
ок

аз
ат

ел
ь,

ха

ра
кт

ер
из

ую
щ

ий

со
де

рж
ан

ие
 р

аб
от

ы

(по

сп
ра

во
чн

ик
ам

)

СЧ

У
ни

ка
ль

ны
й

но
ме

р
ре

ес
тр

ов
ой

за
пи

си

-

П
ро

чи
е,

св
ед

ен
ия

о

го
су

да
рс

тв
ен

но
м

за
да

ни
и

1.
Ос

но
ва

ни
я

дл
я

до
ср

оч
но

го

пр
ек

ра
щ

ен
ия

вы

по
лн

ен
ия

го

су
да

рс
тв

ен
но

го

за
да

ни
я

П
ер

ер
ас

пр
ед

ел
ен

ие

по
лн

ом
оч

ий
,

ис
кл

ю
че

ни
е

ус
лу

ги

из
ве

до
мс

тв
ен

но
го

пе

ре
чн

я
го

су
да

рс
тв

ен
ны

х'
ус

лу
г

2.
Ин

ая

ин
фо

рм
ац

ия
,

не
об

хо
ди

ма
я

дл
я

вы
по

лн
ен

ия

(к
он

тр
ол

я
за

вь
ш

ол
не

ни
ем

)

4.
Тр

еб
ов

ан
ия

к

от
че

тн
ос

ти

о
вы

по
лн

ен
ии

го

су
да

рс
тв

ен
но

го

за
да

ни
я

4.1
.

Пе
ри

од
ич

но
ст

ь
пр

ед
ст

ав
ле

ни
я

от
че

то
в

о
вы

по
лн

ен
ии

го

су
да

рс
тв

ен
но

го

за
да

ни
я

- е
же

кв
ар

та
ль

но
.

4.2
.

Ср
ок

и
пр

ед
ст

ав
ле

ни
я

от
че

то
в

о
вы

по
лн

ен
ии

го

су
да

рс
тв

ен
но

го

за
да

ни
я-

в
ср

ок

до
10

чи
сл

а
ме

ся
ца

,
сл

ед
ую

щ
ег

о
за

от

че
тн

ым

кв
ар

та
ло

м.
4.3

.
Ин

ые

тр
еб

ов
ан

ия

к
от

че
тн

ос
ти

о

вь
ш

ол
не

ни
и

го
су

да
рс

тв
ен

но
го

за

да
ни

я
от

су
тс

тв
ую

т.

Ра
сч

ет

об
ъе

ма

но
рм

ат
ив

ны
х

за
тр

ат

на
ок

аз
ан

ие

го
су

да
рс

тв
ен

ны
х

ус
лу

г
(в

ы
по

лн
ен

ие

ра
бо

т)
 и

но
рм

ат
ив

ны
х

за
тр

ат

на
со

де
рж

ан
ие

им

ущ
ес

тв
а

по
ОБ

У
«О

хо
тн

ич
ьи

и

во
дн

ые

би
ор

ес
ур

сы
»

на
20

17

го
д.